
 

     

 

 
  ID: 9042

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 371 26595522

 

  

 

  

  ID Kods: 9042
Pilsēta/rajons: Rīga / Vecrīga / Republikas

laukums 
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 4
Stāvs: 7/7 Lifts
Platība: 164.00 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Signalizācija: Jā
Signalizācija: Jā
Domofons: Jā
Terase/Balkons: Jā
Cena: Izīrē: 900 EUR  

Apraksts

Plašs 4-istabu dzīvoklis projektā Centra Nams Rīgas centrā.

Projekts Centra nams ir ekskluzīvā jaunbūve, kas atrodas Daugavas labajā krastā netālu no Vecrīgas. Ēka ir celta
2005.gadā un atrodas topošā biznesa rajonā (tuvu vairāku Latvijas un starptautisko uzņēmumu birojiem, kā arī
galvenās Citadeles bankas filiālei), netālu no vēstniecību rajona, trīs minūšu gājiena attālumā no Kronvalda parka.

Dzīvokļa pirmajā stāvā ir atsevišķa virtuve, atsevišķa ģērbtuve, viesu vannas istaba, plaša viesistaba ar skatu uz
pilsētu, galvenā guļamistaba ar savu vannas istabu.
Otrajā stāvā ir divas guļamistabas, vannas istaba un plaša terase. 

Dzīvoklis tiek izīrēts ar pilnībā aprīkotu virtuvi, aprīkotiem skapjiem, aprīkotu garderobi. Dzīvokli var mēbelēt pēc
atsevišķas vienošanās.

Cenā ietilpst viena autostāvvieta pazemes garāžā. Ir arī iespēja noīrēt otro vietu par papildu 100 eiro mēnesī.

Darja Kovalenoka
Konsultante
GSM: + 371 26595522,
E-mail: daria@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

